XXIF. Rlani semi Rorunp Eeshie
XXX, fHlistrobstvi Ceske republikp

ny Ceské, XXX. Mistrovstvi Ceské republiky v pom
Ceskobrodska 17, Kostelec nad Cernymi lesy 281 63

17.6.2023
Poradatel: PC Dymka.NET
Souteézni dymka: Savinelli 101

Soutézni tabak: G.L. Pease SIXPENCE

Vysledkova listina - tymy

dymka.net

PIPeCLUB

Umistén ¢ Tym
BIB

Ptijmeni Jméno

1 14 Dymka.NET A

28 GERMAN Stefan
18 HUBACZ Michal
51 HOLY Libor
53 PEDAIN Martin
55 HRABAL lJindfich
2 17 1.DKKMCB-A
29 VODICKA Jan
58 CITEK JindFich
30 PLECER JiFi
49 TUMA Martin
3 7 SPC Prachatice A
22 PLOCEK Miloslav
20 VOBORIL Petr
54 VOTAVA Antonin
60 HANZL Jan
6 DUSANEK Miroslav
4 11 SKDHB-A
40 STEPANEK Martin
59 HAVELKA Tomas
12 KRYSA Jan
52 SKALICKY Tomds
5 5 Pipe club Brno A
70 KOTULAN Bftetislav jnr.
4 MACHANCIK Jan
38 SINAJSKY Viktor
39 AMBROZ Jaroslav
26 URBAN Vilém
6 22 PCszcytna A
63 RATAJEK Wiestaw
61 FRALA Grzegorz
65 KROL Wojciech
64 KROL Jerzy

17.6.2023 16:57

Klub

PC Dymka.net
PC Dymka.net
PC Dymka.net
PC Dymka.net
PC Dymka.net

1. Dymkafisky klub kralovského mést
1. Dymkaisky klub kralovského mést
1. Dymkafisky klub kralovského mést
1. Dymkarsky klub krdlovského mésta

SPC Prachatice
SPC Prachatice
SPC Prachatice
SPC Prachatice
SPC Prachatice

SKD Havlicktiv Brod
PC 00 Brandysek
SKD Havlicktiv Brod
PC 00 Brandysek

Pipe club Brno
Pipe club Brno
Pipe club Brno
Pipe club Brno
Pipe club Brno

PC Szczytna
PC Szczytna
PC Szczytna
PC Szczytna
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Umistén

10

11

12

13

14

15

16

17.6.2023

24

13

18

19

12

15

26

16:57

Tym

BIB PFijmeni Jméno
PC 70 Podébrady A

9 BRTEK Petr

15 BOROVSKY Jifi
10 ZACHA Alois

11 ZACHA Jifi

13 SMUTEK Jifi
Valassky Fajfklub B

3 VASEK Jan

68 STEINBAUER Petr
69 RIMANOVSKY Ale$
PC5Ruda-A

27 POSPISIL Alois

67 HARTL Pavel

33 VENOS Josef

16 OSLADIL Frantisek
Spilberg PC Brno A

42 ZOUHAR lindfich
43 HRADIL Bedfich
50 BROZ Frantisek
31 BITTNER Ivo

KPC Hradec Kralové A
35 DVORACEK Borek
36 PSENICKOVA Zdenka
37 JANCZAR Michal
34 CHYMCAK Vasil
Dymka.NET B

44 ANTOS Jakub

41 NOVY Vitézslav

19 HUBACZOVA Katefina

14 TROJAN Ondrej
Nitra A

1 KOZA Michal

7 TURNER Alexander

8 JAKUS Jaroslav
PCJaneba A

24 KVOCH Martin
25 OSTADAL Jan
23 GALAS Vladimir
Valassky Fajfklub A
56 SPACIL Jan

57 JANKU JiFi

21 PRIKRYL Radim
Nezarazeny A

17 PACAK Libor
a7 TURZA Michal
46 CICHY Martin

Klub

PC-70 Podébrady
PC-70 Podébrady
PC-70 Podébrady
PC-70 Podébrady
PC-70 Podébrady

Valassky Fajfklub
Valassky Fajfklub
Valassky Fajfklub

Dymal klub Novy Malin
PC Bruntal / Silesia

PC 5 - Ruda nad Moravou
PC 5 - Ruda nad Moravou

Spilberk PC Brno
Spilberk PC Brno
Spilberk PC Brno
Spilberk PC Brno

KPC Hradec Kralové
KPC Hradec Kralové
KPC Hradec Kralové
KPC Hradec Krdlové

PC Dymka.net
PC Dymka.net
PC Dymka.net
PC Dymka.net

Pipe Club Nitra
Pipe Club Nitra
Pipe Club Nitra

PC Janeba Marianské Lazné
PC Janeba Marianské Lazné

PC Janeba Marianské Lazné

Valassky Fajfklub
Valassky Fajfklub
Valassky Fajfklub

Stat
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3:07:59
1:29:30
1:02:20
0:36:09
0:27:10
0:21:44

2:57:45
1:10:48
0:57:24
0:49:33

2:55:17
1:16:04
0:50:58
0:48:15
0:25:38

2:45:13
1:00:24
0:53:39
0:51:10
0:01:00

2:40:07
1:03:30
0:55:22
0:41:15
0:18:41

2:28:21
1:07:12
0:40:44
0:40:25
0:01:00

1:55:56
1:00:16
0:45:02
0:10:38

1:44:32
0:58:25
0:34:22
0:11:45

1:12:25
0:28:50
0:27:24
0:16:11

1:02:05
0:28:20
0:18:14
0:15:31
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